

ETIRU - Ruhengeri

B. P. GOMA
R. C. USA. 17

FACTURE II.294.

B. C. B. BUKAVU 340.958
B. C. B. USA 640.960
B. C. B. GOMA 250.052

RUHENGRI, le 31/12/60

M LE SERVICE DES TRAVAUX PUBLICS.

RUHENGRI

Dt

à vérifier et porté en p 31/11/64
259
L. G. N° 259
La Comptable Territorial, 259

DATE	LIBELLE	Prix Unitaire	TOTAL
	<u>BON DE COMMANDE 191 DU 31/12/60</u>		
	1 Vanne	275	275
	4 Robinets	235	940
	38 mètres tuyaux	35	1.330
	30 Coudes	36	1.080
	13 T	45	585
	10 mètres fil électrique	15	150
	6 interrupteurs	45	270
	5 Sockets	35	175
	2 prises de courant	55	110
	2 Serrures	150	300
	Main d'oeuvre	2888	2.888
			<u>8.103</u>



Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de:
HUIT MILLE CENT ET TROIS FRANCS.-

Sans acquit

[Handwritten signature]

imputation à

E.T.I.R.U.

ETAB. IND. DU RUANDA-URUNDI

A. PASCHAEI & M. HOLSTERS

S.C.P.R.L.

RUHENGERRI

B. C. B. COST 958

B. C. B. USA 960

B. C. B. GOMA 52

R. C. 17 USUMBURA.

RUHENGERRI, le

V. REF :

N REF :

OBJET :

DEVIS DE REPARATION MAISON DU GOUVERNEMENT
TERRITOIRE DE RUHENGERRI.

I Vanne	à 275 f.	275 -
4 Robinets	à 235 f.	940 -
38 m. tuyaux	à 35 f.	1.330 -
30 Coudes	à 36 f.	1.080 -
13 T	à 45 f.	585 -
10 m. fil électrique	à 15 f.	150 -
6 interrupteurs	à 45 f.	270 -
5 Sockets	à 35 f.	175 -
2 Prises de courant	à 55 f.	110 -
2 Serrures	à 150 f.	300 -
Main d'oeuvre	à 2888 f.	<u>2.888 -</u>
		8.103

Ruhengeri, le 27/12/1960

A. Paschael,

